[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Клеповского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020г. № 21
   с.Клеповка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 31.07.2018 г. № 156 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района,  в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Клеповского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 31.07.2018г. № 156 следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.4, 2.7, 4, 4.3, 4.6, 4.7, 4.8 слова «по итогам работы за месяц, квартал, полугодие, год» заменить словами «по итогам работы за квартал».
1.2. В пункте 2.4. слова «- единовременное денежное поощрение в связи с юбилейными датами» - исключить.
1.3. Пункты 5.7 и 5.9 – исключить.

         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных нормативно-правовых актов Клеповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.
Глава  Клеповского сельского поселения

    Н.Я.Торубка
Председатель Совета народных депутатов                                       Е.А.Коробова
Клеповского сельского поселения